EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Serie y Folio
A 7445
UuID

DAO02BA3A-A8D5-489F-B849-D4551FBD25DA
Tipo de comprobante

| Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134

Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000

Factura
Fecha Emisién

21/09/2023 16:30:37

Fecha Timbre

Bacalar, Quintana Roo, México

Vendido a

Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia
21/09/2023

Exportacion: 01
Unidad
Medida

Unidad

de
servicio

Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad

de
servicio

Cantidad Clave Producto
1 83111801

1 83111801

1 81112101

1 83111801

1 83111801

Clave Producto
5637
5522
5648
5637
209

Importe
172.40
532.76
762.07

1,218.63
38.79

Periodicidad 01 Mes

Descripcion

Cargo Administrativo
Obj. Impuesto: 02

Cargo o BonificaciOn
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad De Tv's
Obj. Impuesto: 02

Descuento Factor
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

leps
0.00
0.00
0.00
36.56
0.00

Tasa

Total con Letra

TRES MIL DOSCIENTOS TRES PESO MEXICANO 00/100 MN

Moneda: Peso Mexicano
No. de Serie
00001000000509394775

Tipo de Cambio: 1.00

Retenciones

No. de Serie SAT

00001000000504204971

21/09/2023 15:32:12
Lugar de Expedicion

Exportacion

01

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

09 Afo 2023
Precio Unitario
172.40
532.76
762.07
1,218.63
38.79
Iva Factor Subtotal
27.58 Tasa 199.98
85.24 Tasa 618.00
121.93 Tasa 884.00
200.83 Tasa 1,456.02
6.21 Tasa 45.00
Sub Total: 2,724.65
Descuento: 0.00
IEPS: 36.56
IVA: 441.79
Total: 3,203.00
Periodicidad

01
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Mes y Afio

09 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1|DA02BA3A-A8D5-489F-B849-D4551FBD25DA|2023-09-21T15:32:12|BRDbEOAVjqZUOIMVarz6fizuNntqunlAkLh
+XdISgfg7KKM1h/4kBG3K95IzMrZPoOjIRE5b9fMpZ8mm9Opp7sBH3VtIr86DcxaGpGD
+1S40ZmVScM1ItW8D2GD45z/b3M8uGv8IT74YvalCKzZf/leYtGjd87m/STHKXdZzNr/oSOLFEA3XxPzeHyOGlycBD3y8hBoyAYcamR6JT
QF8gQhKOXtX8mLn1n3u7hVcCcKcl9Krn65c3cGX7VYCWINc
+tcUBdzFbQroyzYCAL1/T6epMhuR/M7eEB3X9BJkiNcuntUXAAlzm4NWBDwTRXAOsamAEnvHIDkISWwWWBRsw==
00001000000504204971]|

Sello Digital

BRDbEOAVjgZUOIMVarz6fizuNntqunlAkLh+XdISgfg7KKM1h/4kBG3K95IzMrZPoOjIRE5b9fMpZ8mm90pp7sBH3VtIr86DcxaGpGD
+1S40ZmVScM1ItW8D2GD45z/b3M8uGv8IT74YvalCKzZf/leYtGjd87m/STHKXdZzNr/oSOLFEA3XxPzeHyOGlycBD3y8hBoyAYcamR6JT
QF8gQhkOXtX8mLn1n3u7hVcCcKcl9Krn65c3cGX7VYCWjNc
+tcUBdzFbQr9yzYCAL1/T6epMhuR/M7eEB3X9BJkiNcuntUXAAIzm4NWBDwTRXAOsamAEnvHIDkISWwWWBRsw==

Sello Digital SAT

mId5CXXuYereUWcr8crBNhPIT9+ZnVXDIytlytdWzrlWbn1lcjRyz7IcHFAMQozRrobUXsO3xbuidKtdVXo2lldKu3cVCrUd1deJGDEADfaHy
zWUag24LdQz8yXx9l
+cxvR/NjUzpQOHEeopOvmCh/IKTpnZClQd6X53/1iZF5N4mgEgYnWrOtENNT0a6DkmL8INfxpbcPIfdwBX0Oq52xzvSNIQAKO9Kd6ts3PG
Jy5l0fOKEXitnnPUY TiHj8XcdpS91Uh4ZCsTh8xHUBeq503RFgkUprhWIm9ACa6pmk6z3fNYu09COtE/Jt1XqCd2MQ60ry5hIQoGytNS5t
59z0gQ==
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